2022 年 4 月吉日
お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社

パワーリング照明 「OPHR シリーズ」W（白色）タイプ

仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
表記の件、ご愛顧頂いておりますパワーリング照明 「OPHR シリーズ」W（白色）タイプについて、
一部仕様を変更致しましたので、ご案内申し上げます。

敬具
― 記 ―

1. 対象機種、変更内容

パワーリング照明 OPHR

型式 発光色 色温度(旧) 色温度(新)

OPHR-110W

白色 6,300K 4,900K OPHR-140W

OPHR-210W

2. 変更理由

LED 素子生産終了のため、素子を変更致します。
素子変更に伴い、上記 1 に記載の通り、色温度が変わります。
尚、赤色および青色に変更はありません。

3. スケジュール
2022 年 5 月 1 日受注分より
※素子在庫数に限りがありますので、予定より早まる可能性もございます。
何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上